FEDERACIÓN ARAGONESA DE VOLEIBOL



Avda José Atarés, 101. Semisótano. 50018 Zaragoza TEL: 976730841 E-mail: secretaria@favb.es CIF: G50144849

COMISIÓN ELECTORAL DE LA FEDERACIÓN ARAGONESA DE VOLEIBOL

Sesión ordinaria - ACTA N.º 1

En Zaragoza, a uno de octubre de dos mil veinticuatro, se reúnen telemáticamente los miembros de la Comisión Electoral de la Federación Aragonesa de Voleibol (FAVB), con el siguiente **Orden del Día:**

1. Constitución de la Comisión electoral de la FAVB para el período 2024-2028

Asistentes:

Presidente: D. Javier Paredes Arango

Vocales:

D. David Ibañez Alfranca

Dña. Marta Romanos Gracia

Secretario: D. Juan Chicon Franch

Abre la sesión el Presidente de la Comisión Electoral con palabras de salutación a los presentes y de agradecimiento por su participación en esta reunión.

Acto seguido se pasa a desarrollar el orden del día:

1. Constitución de la Comisión electoral de la FAVB para el período 2024-2028

El Secretario pregunta a los asistentes si alguno de ellos se encuentra imposibilitado para el ejercicio de sus funciones como miembros de la Comisión Electoral de la FAVB, manifestando todos los asistentes su disponibilidad para el encargo solicitado.

En consecuencia, esta Comisión Electoral **ACUERDA** por unanimidad, la constitución de la Comisión Electoral compuesta de la siguiente manera:

Presidente: D. Javier Paredes Arango

Vocales:

- D. David Ibañez Alfrança
- Dña. Marta Romanos Gracia

Federación subvencionada por:







Avda José Atarés, 101. Semisótano. 50018 Zaragoza TEL: 976730841 E-mail: secretaria@favb.es CIF: G50144849

Secretario: D. Juan Chicon Franch

Como vocales suplentes actuarán, D. Bruno Buchón Sinusia y D. Miguel Planas Martínez.

Notifíquese a la Comisión Gestora de la FAVB para su debida publicidad, a partir del momento de su recepción.

El Secretario custodiará el original del acta para dar traslado al Tribunal Administrativo del Deporte Aragonés, al final del proceso para su conocimiento.

Sin más asuntos que tratar, el Presidente de la Comisión Electoral agradece la participación de los presentes y levanta la sesión, cuya acta será firmada en prueba de conformidad por todos los componentes de la Comisión Electoral.

El Secretario

D. Juan Chicon Franch

V° B°: El Presidente

D. Javier Paredes Arango

Vocales

D. David Ibañez Alfranca

Dña. Marta Romanos Gracia

upanous

david ibañez alfranca

